AVENIDA LAURO DE FREITAS - CENTRO

CNPJ: 18.661.189/0001-29 - CEP:   .   -    - JEQUIE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR - Resolução Orçamentária Anual 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 86.245,00

(Oitenta e seis mil e duzentos e quarenta e cinco reais ),
para fins que se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 5 DE 01 DE JULHO DE 2021

O PRESIDENTE do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC, no uso de suas 
atribuições legais, CONSTITUCIONAIS e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 001/2020 de 01 de janeiro 
de 2021, edita o seguinte Decreto:

Art. 1º - Fica  autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$86.245,00  (Oitenta e seis mil e duzentos e 
quarenta e cinco reais ) a saber:

Dotações Suplementares

001 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

2.004 - GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA 

4.4.90.52.00 / 20 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 86.245,00

Total por Ação: 86.245,00

Total por Unidade Orçamentária: